
令和５年１０月１０日 

 

 

関東ブロック内 各地商工会議所青年部 御中 

 

 

関東ブロック商工会議所青年部連合会 

会  長 杉澤 克久 

   第４３回関東ブロック大会 せせらぐ水の街静岡みしま大会 

大会会長 佐藤 浩由（公印省略） 

 

 

第４３回関東ブロック大会 せせらぐ水の街静岡みしま大会 

自家用車でお越しいただく方について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より当大会の運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

来る１０月２８日（土）の大会には多くの方がご来場頂くことになりますが、記念式典会場「三

島市民文化会館」及び大懇親会場「三島市民体育館」には、自家用車の駐車場がございません。自

家用車は近隣の有料駐車場にお停め頂くこととなりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い致します。 

また、記念式典会場「三島市民文化会館」は、駐車場内に物産展会場を併設しているため、乗降

場所もありませんので、自家用車でお越しいただく方は、近隣の有料駐車場にお停めいただき、徒

歩にて会場までお越しくださいますようお願い致します。 

なお、大懇親会場「三島市民体育館」には、自家用車（タクシー）乗降場所（長時間の駐車はで

きません）のみ、別紙の通り設けますので、こちらをご利用くださいますようお願い致します。 

 

敬 具 

 

※近隣の有料駐車場は、大会ホームページをご参照お願いします。 

https://mishima-yeg.jp/kanbro2023/#kbl_access 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mishima-yeg.jp/kanbro2023/#kbl_access


会場位置付図 

 
■１．三島市民文化会館（記念式典会場） 

場  所：静岡県三島市一番町２０－５ 

開催時間：１０：００～１２：００ 

■２．三島市民体育館（大懇親会場） 

場  所：静岡県三島市文教町２－１０－５７ 

開催時間：１７：００～１９：００ 

三島市民体育館（大懇親会場）拡大図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 

２ 

お問合せ先 三島商工会議所青年部事務局（担当：片山） 

ＴＥＬ：０５５－９７５－４４４１ 

ＦＡＸ：０５５－９７２－２０１０ 

E-mail：katayama@mishima-cci.or.jp 

 

 

自家用車（タクシー）乗降場所 

※長時間の駐車はできません。 

 

大懇親会場 

17:00～19:00 

mailto:katayama@mishima-cci.or.jp

